Özbekistan Cumhuriyeti Bilimler Akademisi bünyesindeki Ebu Reyhan Birûnû
adlı Şarkşinaslık Enstitüsünün El Yazmaları Kütüphanesinde söz konusu destanın
bir el yazma nüshası 7695 numara ile kayıtlı bulunmaktadır. El yazma nüshası Hicri
1337 (1918) yılında yazılmıştır; ölçüsü 16x21’dir ve 308 sayfadan oluşmaktadır.
Avrupa’da üretilmiş kâğıda siyah mürekkeple orta nestalik yazısıyla kopya çekilmiş
bu eserin kâtibi Molla Yavkaçlı bin Molla Kurbanniyaz bin Baba Halife’dir.